Директору  МАОУ «СОШ №51»

Л.Р. Мухтарову
от ________________________
       (Ф.И.О. родителя)
проживающ(ей)его по адресу
 (по прописке: по комплексу и улице):

___________________________

___________________________

телефон: д._________________
с.т.________________________
Заявление.

Прошу зачислить мою(-его) дочь(сына) Ф.И.О.__________________________
_____________________________________________________________________
в ________ класс.

Дата рождения: ___________________________

Место рождения: __________________________

Фактическое место жительства обучающегося:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Откуда прибыл (№ д/с, школы, город)___________________________________

ФИО отца:_________________________________________________________
Фактическое место жительства: ________________________________________

ФИО матери:_______________________________________________________
Фактическое место жительства: ________________________________________

Дата: __________________________

Подпись:________________________

С Уставом МАОУ «СОШ №51» ознакомлен (а)_____________________________

С Лицензией МАОУ «СОШ №51» ознакомлен (а)__________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «СОШ №51» ознакомлен (а)__________________________________________________________
С Образовательными программами МАОУ «СОШ №51» ознакомлен(а)__________________________________________________________

С Правилами внутреннего распорядка МАОУ «СОШ №51» ознакомлен(а)__________________________________________________________
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка:
Дата: __________________________

Подпись:________________________